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Mens vi venter på Jesus
Sissel Alsvik Øygarden 

Andakten

Hver desember pynter vi med lilla for å 
markere advent; ventetid. Noen av oss 
begynner å vente bare noen dager før 
jul mens andre teller dagene allerede fra 
første søndag i advent eller så snart de ser 
julebrus i butikkhyllene. Det skjer hvert 
år, men allikevel skal det ordnes og stelles 
nok en gang. For i år som i fjor og forfjor 
venter vi på Jesus. Vi vasker og handler og 
baker fordi vi vet at Jesus skal bli født og 
mange av oss gleder seg veldig.

I Samuel Beckets stykke «Mens vi venter 
på Godot» møter vi karakterene Vladimir 
og Estragon som venter på tittelrollen 
Godot. De er usikre på hvem han er og 
tror ikke de har møtt ham før, men de 
er overbevist om at han er viktig og 
at de blir nødt til å vente på ham. De 
prater og filosoferer og selv om de tror 
de bare har ventet et par dager forstår 
publikum at de må ha vært der i flere 
uker hvis ikke måneder eller år. Stykkets 
største tragedie er at vi skjønner at de to 
mennene kommer til å fortsette å vente, 
men at Godot aldri vil komme.

Vi sitter igjen og tenker at det er komisk 
at Vladimir og Estragon fortsetter å vente 
på denne mannen som aldri kommer og 
tenker at vi heldigvis er smartere enn 
som så. Men så vil nok mange si at det 
er nesten like tullete å vente aktivt på 

noe som skjer gang på gang. Vi dedikerer 
en hel måned til Jesu fødsel og tenker at 
tiden og pengene er verdt det siden det 
er en spesiell anledning; som om det ikke 
har skjedd i en årrekke allerede. Og Jesus 
er jo allerede født, så hvorfor venter vi?

Høyst sannsynlig venter vi fordi vi har 
lyst. Det skal skje noe fint og vi gleder 
oss i ukevis. Det skal skje noe skummelt 
og vi gruer oss lenge i forkant. Det er noe 
vi med sunn fornuft kan regne med at 
aldri vil finne sted, men allikevel håper vi 
i årevis. Vi venter fordi vi er flinke til det. 
Mens Vladimir og Estragon ventet lurte 
de på hvem Godot kunne være. Selv er 
jeg ikke alltid like sikker på hvem Jesus er. 
Men akkurat som karakterene i stykket, 
skjønner jeg at han er viktig og at jeg blir 

nødt til å vente på ham. 
Det er noe naivt ved å vente: som om det 
at vi tenker på at noe skal skje kommer 
til å endre utfallet av hendelsen. Allikevel 
gjør vi det gang på gang. Som mennesker 
er vi tenkende vesener og da blir det for 
lite å bare leve i nuet; vi må også ta med 
oss fortid og fremtid hvor enn vi går. Når 
vi først skal vente aktivt på noe år etter år, 
er det i hvert fall bra at vi venter på noe 
godt.

Det er fint at vi har noe som det er verdt 
å vente på, men mange gruer seg til jul 
og venter allikevel. Vi trenger noe å se 
frem til; godt eller vondt. Vi vet at Jesus 
kommer. Vi vet at Godot ikke gjør det. Og 
vi venter på begge.
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HAUG MENIGHETSSENTER
Vi har bygget om hele andre etasje på 
Haug Menighetssenter. Nye vegger, 
gulv, dører og tak er på plass.

Haug Menighetssenter, et levende hus
I dag er det mange av aktiviteter på 
huset, Ten Sing+, Mikrosing, Minising, 
formiddagstreff, kor, ulike interne 
møter, bibelgruppe, vaffel-kafé og faste 
fornøyde leietakere men vi ønsker oss 
mer og fler!

Vi håper at Haug Menighet skal blomstre 
i sitt «nye» flotte hus. Her er det plass til 
alle aldre og de fleste aktiviteter. 
Vi deler gjerne med andre!

Hva passer Haug Menighetssenter til?
Vi mener det kanskje er fantasien som 
setter grenser for dette.
Forslag er:
•	 Møter av alle slag
•	 Kurs i proft lokale til 85 personer
•	 Dåpsselskap, sett deres eget preg
•	 Minnesamvær, vi ordner alt
•	 Åremålsdager eller bursdag
•	 Konserter, kanskje ikke symfoni- 		
	 orkester, korps eller store kor, 		
	 men mindre tilstelninger
•	 Møteplass for flere, 			 
	 samarbeidsprosjekter

Leie av Haug menighetssenter:
Ring 400 09 341

SOLHAUG 
Solhaug i Skotselv har også 
fornyet seg, veggene er malt i en 
innbydende og lys farge.

Leie av Solhaug:
Ring 907 99 314

Menighetshus i ny drakt
To av menighetshusene våre har fått en “makeover” og har blitt til innbydende samlingspunkt for 

brukerne. Solhaug i Skotselv og Haug menighetssenter ønsker velkommen!

Øvre Eikers flotteste møterom med moderne lys, lyd og prosjektor. Her har vi plass til å dekke til 85 personer, klasseromsoppsett eller kinosal. 
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Jeg har en søster som er så utrolig flink i håndarbeid, maling, 
tegning, form og farge. Selv kan jeg klare å tegne noen 
strekfigurer, men det er det hele. Og det hender at min datter 
sier: «Mamma, husker du den gangen du strikket skjerf til 
meg». Ja det ble bare den ene gangen, og da måtte jeg ha hjelp, 
for jeg ga opp til slutt.

Min bror har hatt sin store interesse i naturen. En stor glede i 
fugleliv fra barnsben av, og senere har interessen for hunder og 
jakt også kommet til. Jeg er også glad i naturen, men ikke på 
den måten. Og hunder, nei det har jeg ikke noe ønske om å ha.

I voksen alder har min bror og jeg fått en felles interesse, og 
vi kan prate sammen lenge i telefonen, om akkurat denne 
interessen: Surdeigsbrød. Vi kan dele oppskrifter, erfaringer, 
og glede andre med å bake brød. Det er godt å kjenne på.

Bibelen sier at vi er lemmer på Kristi kropp, som viser til at vi 
alle har forskjellige oppgaver her i denne verden, og at vi er 
avhengig av alle ressursene som hver og en av oss har. 
Kirken er helt avhengig av frivillige som med alle sine ressurser 

og sitt engasjement bidrar til et bredt utvalg av arrangementer 
for liten og stor, ja til en levende menighet, en levende kirke. 
Selv om vi har mange aktive og engasjerte frivillige, så er det 
behov for flere. 

Glad i å skrive?
Menighetsbladet er viktig for mange. 
Her deles tro og liv, håp og glede. 
Mange synes det er fint å få bladet i posten, andre leser det på 
nett. Uansett har menighetsbladet lange tradisjoner, og om 
du vil kan du være med å bidra som en del av redaksjonen, eller 
med tekst og bilder.

Glad i å fotografere?
Etter hvert som mobiltelefonene har utviklet seg har også det 
å ta bilder blitt mer allment. Det ser vi særlig i sosiale media 
som facebook, Instagram og Snapshat. Vi har blitt glad i å dele 
bilder av våre interesser, av mat, av natur, av kreativitet med 
snekkering og håndarbeid, av reiser. Om du ønsker kan du 
være en av dem som kan være med å bidra med bilder i forhold 
til de tema som velges for hvert menighetsblad.

Hva har du interesse for?
Ann-Kristin Eidsvåg

Har du noen gang tenk på hvor forunderlig det er at vi mennesker er skapt så forskjellig? 
Jeg har ofte tenkt på hvor forskjellig jeg og mine søsken er, og hvor forskjellige mine barn er. 

Av og til kan jeg si «man skulle tro at vi kommer fra hver vår planet». Dette skal betegne 
den store forskjellen i både det vi er engasjerte i, og hvilke interesser vi har. 

Både arv og miljø spiller inn på hvem vi er, og hvem vi har blitt.

En av høstens formiddagstreff i Bakke menighet er i Bingen kapell. Her ser vi Theodor Lobben og Borghild Lobben som har lang fartstid i diakonien, sammen 
med representanter fra Bingen Kvinneforening som denne gang hadde ansvar for bevertning, Else Marie Thorud, Kari Eidal, Berit Bye Sletten, og Åse Jellum.
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Glad i å bake?
Mat er en viktig del av kirken. Vi har mange arrangement 
for liten og stor, ung og gammel. Noe godt å spise hører 
ofte naturlig med, og er en viktig del av det gode sosiale 
fellesskapet. Det kan være å smøre snitter ved arrangement, 
eller å bake en langpannekake, boller, eller lussekatter, til 
spesielle anledninger.

Glad i å arbeide med barn og unge?
I trosopplæringen har vi mange arrangement for 
aldersgruppen 0-18 år. Det kan være aktiviteter for de minste 
der det er rom for undring og kreativitet, der det limes, klippes, 
formes, lages, og kanskje til og med såes. Der barna får se at 
et lite frø legges i jorden, og om det får vann og stell, ja så 
gror det. Ungdommene i kommunen vår trenger også trygge 
voksne, og både ungdomskvelder og konfirmantarbeid med 
mange aktiviteter er viktig, inkluderende samlinger der alle 
blir sett og bekreftet. 

På bildet over ser du 3 av 5 frivillige som er med i Diakonien i Haug 
menighet, kirkens omsorgstjeneste. Fv. Hilde Bjornes, Åse Klunderlien 
og Hallvard Alstad. Turid Dægnes og Tove Brentebråten hadde ikke 
anledning til å være med da bildet ble tatt. 

Omsorg i hjertet?
Det finnes mange mennesker som er gode på omsorg. 
Gjennom livet er det perioder der vi har evne og mulighet 
til å være den som gir omsorg, andre ganger er vi den som 
mottar omsorg. Det er godt å være den som har mulighet til 
å gi omsorg, men det er også godt de gangene vi får omsorg. 
Diakonien er kirkens omsorgstjeneste, og som en del av denne 
omsorgstjenesten arrangeres blant annet Formiddagstreff 
den første fredagen i hver måned. Her er det mulighet for den 
som ønsker å delta i et inkluderende fellesskap, med sang og 
musikk, kåseri, utlodning, mat og drikke, og andakt. 
Det arrangeres også Vaffelkafe en gang i måneden. Det er et 
samskapingsprosjekt mellom Flyktningeguiden, avd. Øvre Eiker 
Røde Kors, og den lokale kirken. Lese mer om dette på neste side.

Så derfor, om du har tid, engasjement og 
lyst til å bidra, eller bare ønsker å vite mer, 
ta gjerne kontakt med meg, Ann-Kristin, 

diakon her i Øvre Eiker, på telefon 412 08 853. 

Kanskje har du mulighet til å bidra til 
enkeltarrangement, eller være mer fast deltagende 

i forhold til akkurat det du har ressurser til. 
Det er det du som bestemmer.

Noe for deg?
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Portrettet

DET SKJER Sosialt & hyggelig
FORMIDDAGSTREFF I MENIGHETENE 
I Haug, Bakke og Vestfossen inviteres det til 
formiddagstreff. En tid for å møte gamle og nye 
fjes til underholdning, samtale, en matbit og kaffe. 

Solhaug: 
Onsdager fra kl 10:00-13:00. De som trenger skyss 
kan ringe Hjemmesykepleien. Telefon 916 42 382, 
eller drosje (Kenneth) 909 49 093.
Datoer framover: 08.12. Felles juleavslutning
19.01. Bakke diakonat - 02.02. Bakke Sanitetsfor. 
16.02. Bakke diakonat - 02.03. Bakke Bygdekv.lag  
16.03. Bakke diakonat - 30.03. Bakke Sanitetsfor.

Haug Menighetssenter 
Første fredag i måneden kl.11.00-13.00. 
Datoer framover: 04.02., 04.03., 01.04., 06.05.

Vestfossen kirke 
3. fredag i måneden kl.11.00-13.00 på kirketorget. 
Datoer framover: NB Juleavslutning 10.12.21 kl 
17.00. 21.01., 18.02., 18.03., 22.04.

BIBEGRUPPE I PEISESTUA 
PÅ HAUG MENIGHETSENTER
Onsdager fra kl. 19:00-20:30
Åpent for alle som ønsker å samtale om 
bibeltekster, og spise en enkel kveldsmat.
Samlingen ledes av diakon Ann-Kristin Eidsvåg.
Datoer framover: 19.01., 02.02., 16.02., 02.03., 
16.03., 30.03., 20.04., 04.05., 18.05., 01.06.

KULTURKVELD
Velkommen til Kulturkveld om Hans Nielsen 
Hauge. Vestfossen kirke onsdag 26.01.22 kl 18.00.
En kveld med humor og alvor. Gratis inngang.

KONSERTER
Søndag 28. november Kl. 19:00	
Julekonsert med Hokksund mannskor i Haug kirke
Søndag 5.desember Kl. 18:00	
Julekonsert i Vestfossen kirke med Vestfossen 	
mannskor, Eiker koret og Salongorkesteret.
Søndag 12.desmber Kl. 19:00	
Juleoratoriet framføres i Vestfossen kirke.
Eiker prosjektkor, solister. Dirigent Abram Bezuijen. 
Onsdag 15.desembe Kl. 18:00	
Julekonsert i Fiskum kirke. Fiskum korps med flere.
Fredag 17.desember Kl.18:00	
Julekonsert i Vestfossen kirke
Celebration, Øvre Eiker musikkorps, 
Lørdag 18. desember Kl. 17:00	
Konsert i Vestfossen kirke. Gjestfrihetens høytid.
Per Arne Dahl og Magne Fremmeli.

Bønnesamling i Haug kirke
Hver mandag Kl. 18:00 i Haug kirke 
Marit Heier og Brit Karin Brandsdal:
I flere tiår har en gruppe mennesker fra Haug 
menighet vært samlet 1 gang uka til bønn. Vi ber 
for menighet, ansatte, kirkens liv og samfunnet 
rundt oss. Har noen et spesielt bønneønske, 
samles vi om det også. Noen ber høyt og noen 
lar tankene bære bønnen. Vi avslutter med felles 
Fader vår. Vi ønsker flere forbedre og ønsker 
DEG hjertelig velkommen!

Velkommen til vaffelkaffe!
Flyktningeguiden, Øvre Eiker Røde Kors, og Kirken i Øvre Eiker 
ved Anne-Jorun Bakken og Ann-Kristin Eidsvåg med frivillige 
samarbeider om vaffelkaffe-arrangement i Haug Menighetssenter. 
Det har har møtt opp flere flyktninger som bl.a. går på 
Voksenopplæringen, samt en del frivillige etnisk norske, som 
jobber i Kirken eller som flyktningeguide.
Samlingene er et lavterskeltilbud som går ut på å bli kjent og 
snakke norsk, spise vafler og ha det hyggelig sammen. 
Her er alle mellom 0-100 år velkomne til felles prat og hygge. 
Guidene tar gjerne imot flere frivillige, så har du lyst til å bli 
flyktningeguide, ta kontakt med leder for flyktningeguidene, 
Marit Bergland, på tlfnr. 917 56 173. 
Neste samling er fastsatt til 2. des kl. 1700 på Haug 
Menighetssenter. Samlingene varer ca. 1,5 time.

Fra venstre: Rolf og Anna Karin Elsness, Anne Weum, 
Liv Bryntesen (skjult), Randi Skjelve, Ann-Kristin Eidsvåg, 
Anne-Jorun Bakken, Inge-Arild Kjølsø, Nina Horgen Strømmen, 
Marit Bergland og Else Aaseng. 
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For seks år siden takket jeg ja til å bli 
kirkeverge i Øvre Eiker. Jeg kjente godt 
til kirka gjennom frivillig arbeid og to 
perioder i menighetsrådet i Bakke. Men 
det var spennende å bli en del av «laget» 
- og skulle være med på forme den lokale 
kirka i kommunen vår.

Det har vært mange lange dager, men 
også mange gode opplevelser. Andre 
ganger har ansvaret tynget. Som 
kirkeverge har du personalansvar for en 
stab som både skal gjøre en god jobb, 
samarbeide til beste for menighetene 
og samtidig ha det bra på jobb. Du 
har ansvar for økonomi og budsjett, 
gravferdsdrift, administrasjon og ikke 
minst kirkebygg. Selv om jeg hadde en 
variert bakgrunn fra skoleverket både 
som lærer og leder, har jeg måtte lære 
meg mye nytt.

Jeg har gledet meg til å gå på jobb. 
Det har vært hyggelig å starte dagen 
med en kaffekopp sammen med folk 
fra staben, dele gode opplevelser 
og drøfte utfordringer. En og annen 
faglig diskusjon har det også bli. 
Andre morgener har jeg startet dagen 

sammen med kirketjenerne i bua og fått 
ta del i det de er opptatt av. 

Det diskuteres ulike former for kirkelig 
organisering. Forslag er ute på høring, og 
vi prøver å forstå hva de ulike modellene 
vil bety for kirka vår. Vi trenger gode 
rammer rundt arbeidet, men jeg håper 
at diskusjonen om organiseringen ikke 
vil overskygge kirkas budskap.

Kirka er viktig i hverdagen vår, både i 
glede og i sorg. Selv om jeg har jobbet 
mest administrativt, opplever jeg at hele 
staben er opptatt av å møte mennesker 
med omsorg og «skape en himmel på 
jord». Jobben vår er på en måte litt mer 
enn en «vanlig» jobb. 

Hva vil jeg huske best fra årene 
som kirkeverge? Jeg tror at jeg vil 
huske mange gode samtaler med 
medarbeidere og frivillige. Kontordøra 
mi har som oftest stått åpen, og mange 
har tatt turen innom. Det har vært latter 
og tårer. Jeg har fulgt menighetene tett 
gjennom samtaler med ansatte og 
frivillige. 

Kirketak er et annet stikkord som jeg vil 
huske fra min kirkevergetid. Det er blitt 
byttet tak både på Bakke kirke, Bingen 
kapell, kirkestua i Fiskum, tårnet i Haug 
kirke og ferdigstillelse av kirketaket der. 
Kommunen har bidratt med midler til 
store restaureringsprosjekt og selv om 
mye fortsatt gjenstår, er det gjort mye 
bra arbeid på min vakt.

Nå gir jeg stafettpinnen videre. Men 
jeg forlater ikke kirka. Jeg gleder 
meg til fortsatt å være frivillig, både i 
trosopplæring og som klokker i Bingen 
kapell. Nå får jeg mulighet til å være 
med på dagtid, f.eks. i forbindelse med 
formiddagstreff på Solhaug. Jeg tror jeg 
kan bli en god vaffelsteiker!  Kanskje er 
det noen konfirmanter som trenger litt 
servering når de møtes? Og så håper 
jeg at Rusticus fortsatt vil bestå med 
mange spennende sangutfordringer.

Takk for meg! 
Takk for den tilliten jeg har fått i jobben! 
Takk for godt samarbeid både med kolleger 
og frivillige!
Hilsen Kari Aasen Ingebo

En kirkeverge takker av..
Portrettet

Av Kari Aasen Ingebo. Foto: Ruth Thorkildsen

Variert,

utfordrende, 

og meningsfylt 

er ord som beskriver 

en kirkeverge-

hverdag

”

«You are never too old 
to set another goal or to 

dream a new dream». 

Jeg skal sette meg nye 
mål og drømme 
nye drømmer!
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Kjære alle sammen
Vi inviterer til en rekke aktiviteter i våre menigheter. 
Det sendes ut invitasjon til våre medlemmer, men aktivitetene 
er åpne for alle, uansett medlemskap. På hjemmesiden vår legges det ut 
informasjon og påmelding til alle aktiviteter. www.eiker.kirken.no
Spørsmål kan rettes til: trosopplaering@eiker.kirken.no

Babysang
HVER TORSDAG møtes foreldre og babyer fra 
hele Øvre Eiker til lunsj og babysang 
i Vestfossen kirke.  Lunsj fra kl. 10.45 og sang 
fra kl. 11.30.
Drop-in: 30 kr. gangen.
Fast deltaker: 350 kr. i halvåret.                  

Supertorsdag
En torsdag i måneden inviterer menighetene i 
Øvre Eiker til middag og samling for barn i alderen 
1-6 år i Vestfossen kirke. Middag serveres fra kl. 
16.30. Aktiviteter starter kl. 17.15.
Det kan være sangstund, hobbyaktiviteter 
eller filmstund. Påmelding til hver samling på 
hjemmesiden. 30 kr./pers, maks 100 kr./familie

Barnekor
ØVRE EIKER MIKROSING for barn 4-7 år
Fredager på Haug menighetssenter 
kl. 17.00-17.45

Tweenskor
ØVRE EIKER MINISING 
for alderen 8-12 år
Fredager på Haug menighetssenter kl. 18.00-19.00

FISKUM KIRKES BARNEKOR 
for barn fra 1.-7. trinn
Tirsdager i kirkestua på Fiskum.
Mat fra kl. 14.00     Sang fra kl. 14.30

Ten Sing +
Ten Sing + er for ungdom i alderen 13-19 år. 
Tirsdager på menighetssenteret i Hokksund.
Middag kl. 16.15, påmelding via snapchat
Aktiviteter som kor, sofa (spill og sosialt), 
bakekurs og filmkveld fra kl. 17.-19.30

Lørdag 27. november til søndag 28. desember inviterer 
Bakke, Fiskum, Haug og Vestfossen menigheter alle sine 
5. og 6. klassinger til overnatting i Vestfossen kirke. Bli 
med på et døgn med mye moro! 

Lys levende er et minilederkurs for 
alle som går i 7. klasse i Øvre Eiker. 
Vi møtes i Vestfossen kirke Lørdag 
27.november. for undervisning, 
forberedelser, mat og lek. Du får lære 

litt om hva det vil si å være leder og forbilde for andre, og 
delta som minileder på Lys Våken i Vestfossen kirke med 
overnatting til søndag.

                     Karneval i Haug kirke
Søndag 20. februar er det karneval 
gudstjeneste i Haug kirke kl. 11.00!
Fra kl. 10.15 kan du komme å få 
ansiktsmaling! Kle deg ut eller kom som 
du er. Etter gudstjenesten blir det pinata 
og kirkekaffe! 
7-åringene er spesielt invitert!

Lørdag 22. januar inviteres  3. trinn i Bakke menighet til 
Tårnagent i Bakke kirke! Du kan bli med på symboljakt 
rundt i kirkerommet, se de fine skattene som er i kirka 
og klatre opp klokketårnet! Vi skal løse agentoppdrag og 
sammen lage en fin gudstjeneste til søndag 23.januar.

Lørdag 19. mars inviterer Fiskum, Haug og Vestfossen 
menigheter sine 3. og 4. klassinger til Tårnagent i Haug 
kirke! Bli med på en morsom dag med agentoppdrag, 
symboljakt! Vi skal klatre opp i tårnet og lære litt mer om 
tida før påske.

Facebook: Barn og unge i kirka i Øvre Eiker

Instagram: barnogunge_kirka_ovre_eiker

Barn og unge i kirka
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Tilbud for barn og unge

November
27.-28. 	 Lys Våken og Lys Levende 10-12 år

Desember
2. 	 Babysang
9. 	 Babysang
16. 	 Babysang - Supertorsdag

Januar 
13. 	 Babysang
20. 	Babysang
       	 Supertorsdag	
22. 	 Tårnagenter i Bakke 3.trinn

Februar
3. 	 Babysang
10. 	 Babysang
17. 	 Babysang
20. 	Karnevalsgudstjeneste i Haug kirke
24. 	 Babysang - Supertorsdag

Mars
10. 	 Babysang
17.	 Babysang
19. 	 Tårnagenter for Fiskum, Haug og 		
	 Vestfossen i Haug. 3.og 4.trinn
24. 	Babysang - Supertorsdag
31.	 Babysang

GLIMT FRA MENIGHETENE
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Fagdager
Fagdagene 2021 var i Sandefjord i år. 
Konferansen holdes av gravplassforeningen 
og er for alle som holder på med gravplass-
forvaltning. Her var det folk fra hele landet. 
Største sakene i år var «Gravplassene som 
grønn lunge eller park», noe som vi har tenkt 
i mange år.

Det høstes
Nå er høsten over og vi starter med vinter-
måneder. Det har vært en travel høst og nok 
å gjøre på alle mann.
Vi setter snart bort de brune containerne som 
er til hageavfall. Mens de grønne blir stående 
og brukes gjennom til alt avfall gjennom 
vinteren. 

Søppelsortering på gravplassen
Vi vil rose dere for hvor flinke dere er til å 
sortere søppel. Vi ønsker veldig at dere er snille 
og fjerner alt av glass nå på vintergravene. Lett 
å knuse om vinteren under snø og is, dette får 
å unngå kuttskader. 

Julekrybbe ved Haug kirke
Ikke lenge til desember, vi vil også i år sette 
opp julekrybbe nede på parkering ved Haug.  
Så vil vi ønske dere en flott adventstid.

Hilsen Gravplassarbeidere og Kirketjenere

GRAVPLASSEN
Rune Gislerud

Minneord  Bård Henni Siegwarth

I juli døde Bård etter kort tids sykdom. Han fikk kreftdiagnosen i slutten av mai.
Bård var ansatt som kirketjener og gravplassarbeider i nesten 10 år i Øvre Eiker. 
For han var nok kirketjeneroppgavene det som betydde mest for han i jobben. 
Han var opptatt av å gjøre kirka klar, være til stede og ha oversikt og kontroll. 
Bård var sosial, og delte gjerne en kaffekopp med alle som kom innom.  
Spurte du Bård om hjelp til et eller annet, så var han på tilbudssiden.  
Samtidig var han veldig klar på hvordan han ønska å ha det.
Brått og uventet kom sykdommen. Han var åpen om dette, og alle fikk følge 
med hvordan det gikk med han. 
Bård var glad i kirka og menigheten. Takk for all innsats for kirka i Øvre Eiker! 
Vi lyser fred over hans minne.
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Stiftelsen CRUX

Stiftelsen CRUX er en landsomfattende, 
diakonal og ideell stiftelse som tilbyr 
tjenester innen helse- og sosialfeltet i Norge. 
Virksomheten driver nonprofit, og eventuelle 
overskudd føres tilbake til virksomheten. 

CRUX Øvre Eiker oppfølgingssenter 
har holdt til i Stasjonsgata 10 i mange 
år. I CRUX er vi medvandrere som 
står opp for mennesker i sårbare og 
utfordrende livssituasjoner, så de kan 
oppleve trygghet og nå sine mål. Fordi 
mennesker er forskjellige, er også 
behovene varierte og sammensatte. 
Derfor må vi tenke tverrfaglig og 
helhetlig. Både de fysiske, psykiske, 
sosiale og åndelige behovene skal tas på 
alvor. Våre virksomheter driver ut fra et 
tydelig verdigrunnlag, kunnskapsbasert 
praksis og med arbeidsformer preget av 
kvalitet og læring.

Mer enn en bruktbutikk
Det ikke alle vet er at vi er mye mer 
enn en bruktbutikk. Vi er en arena 
for arbeidstrening, sosial kontakt, 
oppfølging av mennesker i utfordrende 
livssituasjoner, og en viktig arena for 

sosialt samhold og aktivitet. I butikken 
har vi en koselig liten café der man kan 
kjøpe kaffe og vaffel for en billig penge. 
Her kan man også slå av en prat med 
våre hyggelige arbeidsveiledere, frivillige 
eller deltagere. Flere av våre kunder sier 
de kommer innom for á være sosiale, og 
at de som jobber i butikken er en viktig 
del av deres sosiale nettverk.

Våre ulike arenaer
Gjennom en samarbeidsavtale med 
Øvre Eiker kommune har plasser til 
disposisjon for brukere av Øvre Eiker 
hjelpa. Vi samarbeider med NAV 
Øvre Eiker og tilbyr aktivitetsplikt. 
Aktivitetsplikt er et tiltak  for 
sosialhjelpsmottagere under 30 år som 
trenger hjelp til å komme i gang med 
meningsfull aktivitet. Vi samarbeider 
med kriminalomsorgen i frihet, noe som 
gjør at enkeltpersoner kan gjennomføre 
sin straff i frihet med bistand fra oss. 

Oppfølgingssenteret: et sted hvor 		
folk møtes for en god prat, oppfølging 
i arbeidshjulsamtaler, en kopp kaffe, 
lunsj eller for å delta på aktiviteter som 

turer, kreative prosjekter eller bistand 
til møter med NAV, fastlege og andre i 
hjelpeapparatet. Her deles det ut mat til 
alle som ønsker det en gang i uken.

CRUX bruktbutikk og kafe: Er en viktig 
arena for god arbeidstrening og sosialt 
samvær. Vi har mange faste kunder 
som handler i butikken og benytter 
seg av muligheten til å kjøpe en billig 
kaffe eller vaffel. Vi har også en liten 
snekkeravdeling hvor det pusses opp 
møbler og lages ulike produkter til salg. 
CRUX vedlikehold: Er også en viktig 
arena for arbeidstrening og sosialt 
samvær. Vedlikehold tar på seg ulike 
oppdrag for private og offentlige kunder. 
Vi gjør ulike hageoppdrag, flyttinger, 
tømming av dødsbo, snømåking og 
ulike typer oppdrag kunder ber om. 
De henter og kjører ut varer fra CRUX 
bruktbutikk.
Sammen på gården: vårt nyeste 
prosjekt hvor vi produserer, kapper og 
kløyver ved. Dette er også en viktig 
sosial arena med bålpanne og kreative 
prosjekt. Gården er et fint utgangspunkt 
for turer og andre ute aktiviteter. 

Aktiv frivillig
Gunhild og Bjørn har vært frivillige 
hos CRUX i mange år. De er glade for å 
kunne bidra med det de kan for andre. 
Her holder de seg aktive samtidig 
som de kan bistå andre med viktige 
oppgaver. Det er hyggelig å møte andre 
mennesker og at man føler at det har 
en verdi i seg selv ved å være frivillig og 
bidra for andre, sier de begge med et 
smil.
Våre frivillige er i alle aldre. Felles for alle 
er at de ønsker å bidra gjennom å gi av sin 
tid og kunnskap til det beste for andre.
BLI FRIVILLIG DU OGSÅ - ta kontakt med 
oss hvis du har lyst og tid!

CRUX ØVRE EIKER OPPFØLGINGSSENTER  
søker flere motiverte frivillige som ønsker å være gode 

hverdagsmennesker i møte med våre deltagere.

                CRUX Øvre Eiker oppfølgingssenter  

                CRUXOVREEIKER

Kontakt virksomhetsleder for en hyggelig prat: 92 40 46 28 
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Nytt fra kirkevergen
Vi tenner lys for håpet

Kari Aasen Ingebo

Tårntaket i Haug nærmer seg ferdig 
restau-rering. Det er kommet ny 
stein på toppen av tårnet og taket 
under klokkestuen. Det er gjort store 
reparasjonen innvendig i tårnet. Alt 
er blitt tett, ventilert og varig. Alle 
gamle nødreparasjoner, lappinger og 
bruk av impregnert materiale er byttet 
ut. Stålbjelkene som har holdt oppe 
øverste del av stillaset ble fjernet i uke 

46 og vinduene satt tilbake. Vi vil nå 
få en tilbakemelding om hvor mye av 
tårnveggene som må repareres med 
puss, hva slags murpuss som kan 
brukes og hvordan veggene etterpå kan 
overflate-behandles. Da dette er gamle 
vegger, er det viktig at dette gjøres på en 
riktig og varig måte.
I Vestfossen kirke blir det ikke oppstart 
av arbeidet rundt urnegravplassen i 
høst. I forbindelse med at det må pukkes 
opp riggplass, er det kommet et forslag 
om dette kan lages til 
parkeringsplass. Hvis kommunen 
støtter dette forslaget, må dette tas inn 
i prosjektering. 

I Vestfossen kirke ble det i oktober 
oppdaget at de tversgående fugene 
mellom betongplatene i sidefløyene er 
utvidet. Noen steder er det oppstått nye 
sprekker ved siden av fugene. Det jobbes 
med å finne ut årsak til hvorfor dette 
skjer akkurat nå. Urnegravplassen må 
vurderes i lys av de utfordringene vi har 

fått i kirken.
Prosjektet med tårnet i Bakke blir utsatt 
til neste vår og budsjetterte midler til 
dette prosjektet overføres til 2022.

Ellers går det mot vinter og jul. Så langt 
har det vært en mild høst, og det gleder 
vi oss over ikke minst siden strømprisene 
er så høye. I år kan vi heldigvis planlegge 
med vanlige førjulsaktiviteter og 
det er godt å kunne samles til ulike 
arrangement både på menighetshus og 
kirker uten restriksjoner. 

I adventssangen til Eivind Skeie 
synger vi:

«Må alle dele håpet 
så gode ting kan skje.
Må jord og himmel møtes. 
Et lys er tent for det.»

La oss ta håpet og lyset med oss 
inn i advents- og juletiden.

Ny kirkeverge
Oddvar Etnestad er tilsatt som ny kirkeverge i Øvre Eiker etter Kari Aasen Ingebo. 
De 4 siste årene har han jobbet som kirkeverge i Kongsberg, og har tidligere vært kirke-
verge i Førde i mange år. Oddvar har også arbeidet med barne- og ungdomsarbeid. 
Han bor i Hokksund. «Jeg gleder meg til å begynne i jobben som kirkeverge, bli kjent 
med arbeidet i menighetene, ansatte og frivillige,» sier Oddvar. Han begynner i jobben 
1. februar. Det kommer et lengere intervju med ham i neste nummer av Menighets-
bladet. Vi ønsker han velkommen som kirkeverge og ser fram til å jobbe med ham.

Kirketjenervikarer
Fram til 31.12.2021 er Harald Martiniussen og Bente Ovnerud tilsatt som vikar 
for kirketjener i 50% stiling hver.  Det vil bli en ny utlysning av en kirketjenerstilling 
i løpet av november. 

Kapellan slutter
Kapellan Olafur Arnaldsson slutter som prest i Øvre Eiker 31.12.2021. Han har vært 
prest her siden juli 2019. Nå har han takket ja til en stilling som feltprest  på Setermoen 
i Bardufoss. Han reiser nordover sammen kone og datteren Eydis Thula. Vi takker ham 
for tiden her- og ønsker både han og familien hans god tur nordover og lykke til. 
Prestevikar fram mot sommeren blir Svein Ludvik Larssen. Svein Ludvik er pensjonert 
prest, og har jobbet som prest i Skotselv i mange år. 
Vi ønsker ham hjertelig velkommen tilbake.

Nytt om navn
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DØPTE 
BAKKE MENIGHET
Ludvik Borrmann Jørgensen 	
Hans Olaf Oulie
Oliver  Espenæs
Eilev  Stenberg-Kristoffersen (HK)
Leah Kristoffersen Bjelde (HK)
Ada Skar Isaksen (HK)
Oliver Hernandez Lund (NEK)
Oskar Suren
Jenny Marie Vangen Moen (BK)
Frida Marie  Solberg
Max Aleksander Willersrud
Iver Flatin Jellum

FISKUM MENIGHET
Sofie Johansen Bjerknes
Thorbjørn Andreas  Talmo-Løkamoen
(VK)
Sander Espelin Thomassen
Rebecca  Bremseth
Ea Leonora  Haugen (VK)

HAUG MENIGHET
Edvin Næsset Berge
Mathias Amundsen Aaserud
Leah Marie Stubberud Halvorsen
Helmer Strandbråten Jæger-Wigdel
Eden Linnerud
Edith Lovise  Janby-Wilhelmsen
Lotte Strøm Buan (VK)
Alma Anea Holth Myrvang
Helene Henriksbø Morken
Mia Nilsen Skibrek
Lennox  Børnick-Isaksen
Mabel  Frost
Oda Emilie  Wigaard
Eva  Gedde-Dahl
Hanna Hobbelstad Vassenden
Christen Anders Winther Thorrud
Gustav Aleksander Uchermann Røed
Emil  Strange
Olivia Nordli Kacunisawana
Thea Strøm Skinstad
Dennis Aasgaard Hansen
Jørgen Mazza Bardalen
Julie  Jegteberg-Reistad 
(Kvinherrad kirke)
Ebbe  Rask (Trondenes kirke)
Lea Grimnes Nikkerud
Phillip Myrvold Helgheim
Hannah Elida  Bjørnø.
Yasmin Lasbaa Stengel
Adrian  Nordhagen-Kvam
Emma  Johansen
Malene  Monge (Fiskum gml kirke)
Ole Jørgen Nylehn Horne 
(Fiskum gml kirke)
Per-Amund  Heggeli
Morten  Svalberg-Hansen
Iben Svalberg Haualand
Ragnar Hiåsen Bjerkmann (BK)
Olav Helseth Kvale
Thea Christiane Ugreninov Skaalien
Johan Alexander  Skjelsbæk (Bragernes 
kirke)
Adea Fjeldheim Olsen
Hennie Flatin Lie (BK)
Emil  Thoresen

VESTFOSSEN MENIGHET
Mina Holberg Torp
Hedvig  Salomonsen
Edvin  Sandholm-Lundteigen (HK)
Millian Manuel Tiongson-Pape (HK)
Hendrix Hennessy Hawk Hunter (HK)
Julian Stenberg Tverberg (HK)
Ellie Omberg Solberg (HK)
Lotte Strøm Buan
Hedvig Låg Leiknes
Vetle Buene Hansen (FK)
Emma Rose  Støa (HK)
Luca  Chapman-Stavn(HK)
Leander Kaldager Svendsen
Isabella Marie  Johannessen
Mikkel  Selte
Eva Sofie Haugen Hjelme (HK)
Babette Bruun Vaage (HK)
Gustav  Haukås-Mathisen (HK)
Mikkel Kummen (HK)
Filippa Knutsen Hamberg (HK)
Hedvig Sofie  Borgen (HK)
Karl Evert Kibsgaard Støa
Iris Andersen Heltne
Alina  Holstad
William Enger Skaugen
Milian  Berg (HK)
Jenny Sofie Themte Solheim (HK)
Theo  Johansen (HK)
Tobias  Karlsen-Weman
Kevin Djidjogbe Vignon Lacle
Chris-Matheo  Lacle
Endre Guldal Hammer

VIELSER
BAKKE KIRKE
Elisabeth Stormoen Raddum 
og Simen André Buskerud
Madeleine Flata Bakken og 
Daniel Illiev Ødegård
Lill Cathrin Moen Engedahl og Morten 
André Gaarder

FISKUM KIRKE
Marianne Kaspersen og  
Tom Ole Raaen
Frida Sofie Sivertsen og  
Martin Thorrud Grinna
Line Charlotte Saasen og 
Øystein Solum
Chatrine Hansen Friksen og 
Stian Bamle Kvamsøe

HAUG KIRKE
Cathrine Hansen Friksen og 
Stian Bamle Kvamsøe
Caroline Røisli og 
Torstein Visthus Tellefsen 
Rikke Kristine Rasmussen og Christoffer 
Granbakken
Janicke Ugreninov Abrahamsen 
og Espen Skaalien
Camilla Hamre og Erik Skibrek Lien
Marius Østerud og 
Robina Rønsholm Erichsen
Merete  Myrvold Furuheim og 
Simen  Einar Fjerdingstad
Jeanette Jakobsen og 
Christoffer Bjerknes

VESTFOSSEN KIRKE
Olav Karlengen og  
Christina Ytterdahl 

DØDE
BAKKE MENIGHET
Lisbeth  Ødegård -1951 (BK)
Edvin  Sveen -1949 (Bingen kapell)
Rolf  Haldorsen -1937 (VK)

FISKUM MENIGHET
Signe Marie Haugnes -1922
Nemine Oline Wad Eide -1928

HAUG MENIGHET
Berit  Ovenstad-1951
Hege  Ask-1960
Oddvar  Nybråten-1941
Inger Lise  Woldstad- 1960
Elisabeth  Svendsen-1962
Gulbrand Skibrek- 1958
Stein Laugerud- 1929
Ragnhild  Bogen -1938
Olav  Djupvik-1932 ( VK))
Jorund  Olsen-1937
Anne Karin  Furuhaug-1951(BK)
Aase  Lund-1937
Randi  Livrud-1931
Kjell  Olsen-1936
Odd Arne  Gommerud -1965
Håkon Ingemann Sørensen -1970 (BK)
Marie Rønnaug Brattensborg 
Bermingrud-1922
Runar Kruke-1947
Kate Krogh Olsen-1956
Bjarne  Steen-1932
Karl Elias  Karlsen-1943
Olaug  Kristensen-1925
Magnhild Thora Lilleås-1922
Johan  Havnås-1924
Kristian Bergelien	 -1930
Jan Henrik Larsen	 -1937
Anne Gro  Aaknes-1958 (VK)
Anne Karin Iversen-1961
Alf Herman Solberg-1942
Eli Wenche  Strand-1944
Mona  Flaagan-1954
Gunvor Martine Nedremo 
Bogen-1933

VESTFOSSEN MENIGHET
Arne Martin Lie- 1967
Gerd Bakken- 1931
Lillian Lundebakke -1928
Marit Rustand-1933 (FK)
Lillian Lundebakken-1928 (HK)
Erik Helge  Brekke	 -1932 (HK)
Yngvar Thorbjørn  Stokke -1934
Bente Margrethe  Niemann-1959 (HK)
Inger Elisabeth  Steen-1930 (HK)
Åge Johnny Berget-1960 (HK)
Oddveig Marie  Sannes -1931 (HK)
Ivar Harald Skrabelsrud-1934 (FK)
Hans Kristen Hobbelstad -1937 (FK)
Signe Karoline Tande-1931

Slekters gang..

Redaksjonen avsluttet 31.10.2021

HK= Haug kirke NEK= Nedre Eiker kirke BK= Bakke kirke VK=Vestfossen kirke FK=Fiskum kirke
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Alle fototjenester

Tlf.: 32 75 15 36 - www.holdenfoto.no

 

Hokksund
Stasjonsgata 5

32 80 75 80 (24 timer)

Mjøndalen
Arbeidergata 15

32 87 54 15 (24 timer)

jolstad.no

Meierigata 1, 3302 Hokksund
Døgnvakt: 32 75 18 66
eikerbegravelse.no

Lokalkunnskap og nærhet

BLÅRESEPTVARER
inkontinens, stomi,  
ernæring, kateter

Gratis hjemkjøring!

Tlf: 32 80 80 80 • Rosenkranzgata 11, Drammen

Din Byggmakker 
i Hokksund
32 25 25 70 - Åpent 7-17, 9-14

N.A TAK OG BLIKK
Påtar seg alt av oppussing 

av hus innvendig og utvendig. 
Vi påtar oss alt innen maling, snekring, 

takarbeider, mosefjerning, 
takstensmaling og blikkarbeider.  

Gratis befaring. Små og store oppdrag.

Kontaktperson er
Nils Larsen: tlf. 908 98 814

Jarle Johansen, Loesmov. 55

REP. AV HVITEVARER

VERKSTED 32 75 78 22

EIKER 415 40 522

KONGSBERG 950 37 470

www.hvitevareservice.no

RYGGSMERTER · ISJIAS
NAKKESMERTER

KRYSTALLSYKE · TRYKKBØLGE

Vestre Brugate 5 - 3300 Hokksund
46 96 20 56 - www.bbkiropraktor.no

 
Blomster til alle anledninger.

Vi tilbyr utkjøring.
TLF.: 32 17 80 17

Epost: blomster-perrongen@outlook.com
Jernbanegata 5, 3320 Vestfossen
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MENIGHETSSEKRETÆR
Ellen Fagerlid		
ellen.fagerlid@eiker.kirken.no

MENIGHETSSEKRETÆR/ 
MENIGHETSPEDAGOG 
Ruth Irene Thorkildsen	
ruth.irene.thorkildsen@eiker.kirken.no

PRESTER
Sokneprest i Øvre Eiker
Anne-Jorun Bakken   991 05 027		
anne.jorun.bakken@eiker.kirken.no 

Kapellan i Øvre Eiker
Olafur Arnaldsson (slutter 31.12.21) 452 93 317 
olafur.arnaldsson@eiker.kirken.no

Kapellan i Øvre Eiker
Sissel Alsvik Øygarden   464 12 359
sissel.oygarden@eiker.kirken.no 	
 
Prostiprest
Eli Kristin Flaaten    922 90 351	
eli.flaten@ebnatt.no

KIRKETJENERE

Driftsleder
Rune Gislerud  406 38 127
rune.gislerud@eiker.kirken.no

Marita Jørgensen  479 00 238
marita.jorgensen@eiker.kirken.no

Torun Jacobsen  413 59 088	
torunn.jacobsen@eiker.kirken.no

Jon Skistad 458 47 821
jon.skistad@eiker.kirken.no  

Kirketjener/prosjektmedarbeider Haug 
Harald Martiniussen  405 33 280	
harald.martiniussen@eiker.kirken.no

KANTOR/ORGANIST	
Abram Bezuijen  990 26 454
kantor.haug@eiker.kirken.no

JeeYoung Park  957 61 214
jennapf0518@hotmail.com

Wiggo Nilsson   906 22 330		
wiggnil@online.no

DIAKON
Ann-Kristin Eidsvåg    412 08 853
ann.kristin.eidsvaag@eiker.kirken.no

UNDERVISNINGSLEDER
Kay-Morten Aarskog    995 00 073
kay.aarskog@eiker.kirken.no 

TROSOPPLÆRINGSMEDARBEIDER
Linn- Margrethe Sollie Hardang  406 32 827 	  
linn.margrethe@eiker.kirken.no 

EIKER PROSTI
Prost
Erik Haualand    412 32 658
erik.haualand@eiker.kirken.no

ØVRE EIKER KIRKELIGE FELLESRÅD
Kirkevergekontoret pb. 116, 3301 Hokksund

Kirkeverge
Kari Aasen Ingebo  906 60 068
kirkevergen@eiker.kirken.no

Saksbehandler
Mette Solberg   414 51 649		
mette.solberg@eiker.kirken.no

Leder av fellesrådet
Lone Husby Flaten   466 29 671

	

Øvre Eiker kirkekontor 
HAUG MENIGHETSSENTER
Kontortid: mandag til fredag 08:00-15:00
Sentralbord: telefon 32 25 26 50   09:00-14:00 
Postadresse: Prof. Hans Strømsvei 10, 3300 Hokksund

Besøksadresse: Prof. Hans Strøms vei 10, 3300 Hokksund
E-post: post@eiker.kirken.no
Hjemmeside: www.eiker.kirken.no  

MENIGHETSRÅDENE I ØVRE EIKER 
Bakke:   Jon Mamen  924 59 284   
Fiskum:  Mona Urdalen  920 86 029
Haug:  Hilde Bjornes 481 03 934     
Vestfossen:  Tone Bogen  992 81 950

Kontaktinformasjon
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Vi går til kirke

Følg med på hjemmesida vår eiker.kirken.no og på Facebooksida Kirka i Øvre Eiker

Planlagte gudstjenester. Følg med på hjemmesida og dagspresse. 
Endringer kan forekomme

SØNDAG 28.11.2021	
1.SØNDAG I ADVENTSTIDEN
Gudstjeneste for små og store i 
Vestfossen kirke kl. 11:00
Gudstjeneste i Haug kirke kl. 11:00
Lysmesse i Bakke kirke kl. 15:00
Lysmesse i Fiskum kirke kl. 18:00

SØNDAG 05.12.2021	
2. SØNDAG I ADVENTSTIDEN
Gudstjeneste i Fiskum kirke kl. 11:00
Lysmesse i Haug kirke kl. 18:00

SØNDAG 12.12.2021	
3. SØNDAG I ADVENTSTIDEN
Gudstjeneste i Haug kirke kl. 11:00
Gudstjeneste i Bakke kirke  kl. 11:00

SØNDAG 19.12.2021	
4. SØNDAG I ADVENTSTIDEN
Gudstjeneste i Vestfossen kirke	
kl. 11:00

FREDAG 24.12.2021 
JULAFTEN	
Gudstjeneste på Eikertun kl. 11:00
Gudstjeneste på Villa Skaar kl. 11:00
Gudstjeneste på Trygdepensjonatet	
kl. 12:00
Gudstjeneste i Bingen kapell	kl. 14:00
Gudstjeneste i Bakke kirke kl. 16:15
Gudstjeneste i Fiskum kirke kl. 16:00
Gudstjeneste i Haug kirke kl. 14:30
Gudstjeneste i Haug kirke kl. 16:00
Gudstjeneste i Vestfossen kirke kl. 14:30

LØRDAG 25.12.2021	
JULEDAG	
Gudstjeneste i Bakke kirke kl. 11:00
Gudstjeneste i Haug kirke kl. 11:00

FREDAG 31.12.2021
NYTTÅRSAFTEN
Midnattsgudstjeneste i Haug kirke	
kl. 23:00

LØRDAG 01.01.2022	
NYTTÅRSDAG	
Gudstjeneste i Vestfossen kl. 11:00

SØNDAG 02.01.2022	
KRISTI ÅPENBARINGSDAG	
Gudstjeneste i Haug kirke kl.11:00

SØNDAG 09.01.2022	
2. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Gudstjeneste i Haug kirke kl. 11:00
Gudstjeneste og juletrefest i 
Vestfossen kl. 17:00

SØNDAG 16.01.2022	
3. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Gudstjeneste i Haug kirke kl. 11:00

SØNDAG 23.01.2022	
4. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Gudstjeneste for små og store i Bakke 
kirke kl. 11:00
Gudstjeneste i Fiskum kirke kl. 11:00
Undring  i Haug kirke kl. 18:00

SØNDAG 30.01.2022	
5. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Gudstjeneste i Haug kirke kl. 11:00
Gudstjeneste i Vestfossen kl. 11:00

SØNDAG 06.02.2022	
6. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Gudstjeneste i Fiskum kirke kl. 11:00
Gudstjeneste i Haug kirke kl. 11:00

SØNDAG 13.02.2022
SÅMANNSSØNDAGEN	
Gudstjeneste i Haug kirke kl. 11:00

SØNDAG 20.02.2022	
Gudstjeneste for små og store i Haug 
kirke kl. 11:00	
Gudstjeneste i Vestfossen 
“Messe og suppe” kl. 18:00
	
SØNDAG 27.02.2022
Gudstjeneste i Vestfossen,kl. 11:00
Gudstjeneste i Bingen kapell kl. 11:00
Solidaritetsgudstjeneste i Haug kirke	
kl. 18:00
	
ONSDAG  02.03.2022
Gudstjeneste i Haug kirke kl. 18:00
	
SØNDAG 06.03.2022	
Gudstjeneste i Haug kirke kl. 11:00
Gudstjeneste i Fiskum kirke kl. 11:00

SØNDAG 13.03.2022	
Gudstjeneste i Haug kirke kl. 11:00
Gudstjeneste for små og store 
i Bakke kirke kl. 11:00	
Gudstjeneste i Vestfossen  
“Messe og suppe” kl. 18:00

SØNDAG 20.03.2022	
Gudstjeneste for små og store 
i Haug kirke kl. 11:00	
Gudstjeneste i Vestfossen kl. 11:00
	

God  jul  og  godt  nyttår 
ønskes våre  lesere !


